
HJR HOLDING ApS

CVR-nr.: 25633288

Pilevang 15
4690 Haslev

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2023

Hans Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJR HOLDING ApS
Pilevang 15
4690 Haslev

CVR-nr.: 25633288
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 57.749

Egenkapitalen udgør kr. 679.565

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.485	-14.562
Resultat af ordinær primær drift		-14.485	-14.562
Indtægter af kapitalinteresser		15.611	0
Andre finansielle indtægter		56.647	7.148
Andre finansielle omkostninger		-24	-81.264
Ordinært resultat før skat		57.749	-88.678
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		57.749	-88.678
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.749	-88.678
I alt		57.749	-88.678

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	769.663
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	769.663
Anlægsaktiver i alt		0	769.663
Tilgodehavende skat		8.651	21.078
Tilgodehavender i alt		8.651	21.078
Andre værdipapirer og kapitalandele		713.531	665.503
Værdipapirer og kapitalandele i alt		713.531	665.503
Likvide beholdninger		17.797	11.260
Omsætningsaktiver i alt		739.979	697.841
AKTIVER I ALT		739.979	1.467.504

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	192.530
Overført resultat		554.565	304.286
Egenkapital i alt		679.565	621.816
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	785.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.414	50.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.414	845.688
Gældsforpligtelser i alt		60.414	845.688
PASSIVER I ALT		739.979	1.467.504

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret